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Protokół nr  02/2022 

z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki, 

które odbyło się w dniu 9 maja 2022 roku 

 
 

Posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa odbyło się siedzibie Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki, przy ul. Daszyńskiego 22, w trybie stacjonarnym. 

Posiedzenie Komisji rozpoczęto po stwierdzeniu quorum (obecnych 4 osoby). 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi załącznik do protokołu.  

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji, p. Grzegorz Kąkiel 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Omówienie i przygotowanie zadań do budżetu Dzielnicy na 2023 rok.  

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa odbyło się o godz. 17.30 

przez przewodniczącego komisji. 

Ad.2. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 4 osoby (4 osoby za, 0 wstrzymujących się,  

0 przeciw) 

Ad.3. Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 9 maja 2022 r. 

dyskutowała nad na realizację zadań w roku 2023. Jak co roku Komisja rozpatrywała  

i omawiała możliwości wsparcia bezpieczeństwa mieszkańców dzielnicy poprzez 

finansowe wsparcie jednostek dzielnicy, dbających i pilnujących porządku w Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 9 maja 2022 r przyjęła 

następujące zadania na rok 2023, na poprawę bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej 

Kraków: 

a) Wsparcie finansowe dla Komisariatu II Policji w Krakowie. 

b) Wsparcie finansowe dla Straży Miejskiej w ramach bezpieczeństwa Dzielnicy II. 

c) Wsparcie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w ramach doposażenia 

JRG 1,  przy ulicy Westerplatte w Krakowie 

Za przyjęciem zadań na rok 2023 głosowało 4 osoby (4 osoby za, 0 wstrzymujących się,  

0 przeciw) 
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Ad.4. W sprawach bieżących, omówiono możliwość po odwołaniu pandemii powrotu do 

zainicjowanej już akcji, POZNAJ SWOJEGO DZIELNICOWEGO. W trakcie akcji, 

POZNAJ SWOJEGO DZIELNICOWEGO na którą jako Rada Dzielnicy II, chcemy zaprosić 

mieszkańców naszej dzielnicy, aby mogli spotkać się z dzielnicowym swojego rewiru. 

Chcemy przybliżyć ich pracę, pokazać, że są blisko mieszkańców. Dzielnicowi nie 

wyróżniają się spośród innych policjantów ani umundurowaniem, ani wyposażeniem. Ich 

służba jest jednak specyficzna i wymaga odpowiednich kwalifikacji. Mieszkańcy będą 

mogli poznać i także porozmawiać o swoich problemach w swoich okręgach.  

Komisja będzie wnioskować do Urzędu Miasta, o możliwość zorganizowania w naszej 

Dzielnicy wzorem ubiegłych lat, „szkoleń z udzielania pierwszej pomocy”, które było 

organizowane i finansowane przez UMK Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego. W dzisiejszych czasach jak i na co dzień warto te umiejętności posiadać,  

a także udoskonalać je dzięki praktycznym pokazom i nauką możliwości udzielania 

pierwszej pomocy przez osoby fachowe i pracujące na co dzień w zawodzie ratownika 

pogotowia ratunkowego. 

Ad.5. Brak oświadczeń i komunikatów. 

Ad.6. Na tym prowadzący zakończył posiedzenia Komisji PiB, które trwało od godz. 17.30 do 

godz. 18.00. 

 
 
 
Protokołował: 

Przewodniczący Komisji 
Grzegorz Kąkiel 

Grzegorz Kąkiel 
……………………………. 

(czytelny podpis) 
 

 


